
UCHWAŁA NR 297/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały nr XXI/155/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą oraz Dyrektorowi Departamentu Informatyki. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D56C2FA-88E6-4BEE-9DBB-FC86C7896423. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 297/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetu na 2020 rok - zmiana 
                         
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 441 634 15 441 634 15 441 634 0 15 441 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 15 441 634 15 441 634 15 441 634 0 15 441 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                         
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 544 120 24 671 829 24 534 353 15 759 091 8 775 262 27 476 110 000 0 0 0 1 872 291 1 872 291 0 0 0 
zmniejszenie -130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 000 -130 000 0 0 0 
zwiększenie 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 544 120 24 801 829 24 664 353 15 759 091 8 905 262 27 476 110 000 0 0 0 1 742 291 1 742 291 0 0 0 
przed zmianą 20 258 998 19 338 622 19 228 622 15 573 591 3 655 031 0 110 000 0 0 0 920 376 920 376 0 0 0 
zmniejszenie -130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 000 -130 000 0 0 0 
zwiększenie 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75026  Urząd metropolitalny 
po zmianach 20 258 998 19 468 622 19 358 622 15 573 591 3 785 031 0 110 000 0 0 0 790 376 790 376 0 0 0 
przed zmianą 1 158 912 374 997 994 344 979 214 066 41 955 599 937 258 467 18 359 946 340 000 80 332 0 0 160 918 030 151 918 030 20 646 487 9 000 000 0 
zmniejszenie -130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 000 -130 000 0 0 0 
zwiększenie 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 158 912 374 998 124 344 979 344 066 41 955 599 937 388 467 18 359 946 340 000 80 332 0 0 160 788 030 151 788 030 20 646 487 9 000 000 0 

Wydatki ogółem: 1 174 354 008  1 013 565 978  994 785 700  41 955 599  952 830 101  18 359 946  340 000  80 332  0  0  160 788 030  151 788 030  20 646 487  9 000 000  0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D56C2FA-88E6-4BEE-9DBB-FC86C7896423. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 297/2020 
Data dokumentu 2020-12-10 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

2020 rok 
Identyfikator dokumentu 4D56C2FA-88E6-4BEE-9DBB-FC86C7896423 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-924034050 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 11:16:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D56C2FA-88E6-4BEE-9DBB-FC86C7896423. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

